ירושלים ותל אביב: מכון ון-ליר והקיבוץ המאוחד.
- ישראל, ועדת החינוך והתרבות (10 ביוני 2003). פרוטוקול 6564 מס' 27 בנושא: העתקות, דיוף והונאה בבחינות הבגרות. ירושלים: הכנסת. נדלה ב־29 אוקטובר 2011, <http://www.knesset.gov.il/protocols/data/html/chinuch/2003-06-01.html>
- ישראל, משרד החינוך (2010). מיצ"ב תש"ע: ממדי יעילות וצמיחה בית-ספרית. נדלה ב־29 אוקטובר 2011, http://cms.education.gov.il/educationcms/units/rama_odotrama/odot.htm
- כהן, י', כרמל, א' וקנת-כהן, ת' (2005). דו"ח מרכז מס' 327: השוואת הישגים במגזר היהודי ובמגזר הערבי בשלבים שונים של מערכת החינוך: לקט ממצאים. ירושלים: מרכז ארצי לבחינות ולהערכה.